	Додаток N 3
до п. 2.13, 4.19 Методичних рекомендацій з інвентаризації основних засобів, нематеріальних активів, товарно-матеріальних цінностей, грошових коштів, розрахунків та незавершеного виробництва сільськогосподарських підприємств


	_______________________________________
підприємство, організація
_______________________________________
склад, виробничий підрозділ
ф. N Інв-3с.-г.


ІНВЕНТАРИЗАЦІЙНИЙ ОПИС N _____ БАГАТОРІЧНИХ НАСАДЖЕНЬ

	________________________________
дата складання
що знаходяться на відповідальності ___________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                                              (посада, прізвище, ім'я, по батькові)
Склад інвентаризаційної комісії ______________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________

На підставі наказу (розпорядження) від ____________ 200__ р. N __________ проведено інвентаризацію ________________________________
                                                                                                                                                                                                                                               (вид насадження)
які рахуються на балансовому рахунку N _______ за станом на ____________ 200__ р.

Інвентаризацію:            почато ____________ 200__ р.

                                        закінчено ____________ 200__ р.

При інвентаризації встановлено наступне:


	Інвентарний номер
	Вид (призначення насаджень та їх місцезнаходження)
	Рік закладання
	Рік здачі в експлуатацію
	Площа (га) або протяжність (пог. м.), довжина і ширина для лісосмуг
	Кількість дерев і кущів
	Середня висота головних порід
	Балансова вартість
	Списано з балансу

	
	
	
	
	
	всього
	голов-
ні
	супут-
ні
	кущі
	 
	
	
	дата
	сума

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	____________
* Для кожного року закладання по кожному сорту заповнюється окрема стрічка.
Загальна кількість одиниць фактично _________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                                                               прописом
на суму грн., фактично _____________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                                                прописом

	Голова комісії
	____________________________________
посада
	_________________
підпис
	_______________________________
прізвище, ім'я, по батькові

	Члени комісії
	____________________________________
посада
	_________________
підпис
	_______________________________
прізвище, ім'я, по батькові

	 
	____________________________________
посада
	_________________
підпис
	_______________________________
прізвище, ім'я, по батькові

	 
	____________________________________
посада
	_________________
підпис
	_______________________________
прізвище, ім'я, по батькові

	Всі насадження, перелічені в цьому інвентаризаційному опису з N _______ по N ________, комісією перевірені в натурі в моїй присутності і внесені в опис, в зв'язку з чим претензій до інвентаризаційної комісії не маю. Насадження, які перелічені в описі, знаходяться на моїй відповідальності.

	Матеріально-відповідальна особа
	____________________________
підпис
	 

	Вказані в даному опису дані та підрахунки перевірив
	_______________________________________
посада
	____________________
підпис

	"___" ____________ 200__ р.
	 
	 


